2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении документации

по планировке территории
для размещения линейного объекта «Прокладка 2-х напорных коллекторов хозфекальной канализации от КНС-5
до существующего колодца гасителя по новой трассе»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола общественных обсуждений от 27.12.2023, заключения о результатах общественных обсуждений
от 28.12.2023
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Прокладка 2-х напорных коллекторов хозфекальной канализации от КНС-5 до существующего колодца гасителя
по новой трассе».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска в течение семи дней с момента принятия настоящего постановления опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев

Туфанов Максим Алексеевич

58-00-29